[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2011 г.                             с. Лучки                                              № 77
	О проведении на территории Лучкинского сельского поселения открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 21.07.2008 г. № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях» и в целях более эффективного использования объектов коммунальной инфраструктуры (котельных) для обеспечения тепловой энергией на территории Лучкинского сельского поселения, администрация Лучкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в срок до 25 февраля  2012 года открытый конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества (котельная).
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по заключению договора аренды муниципального имущества.
        3. Разместить информацию о проведении открытого аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://torgi.gov.ru/.
4. Конкурсной комиссии в установленные сроки рассмотреть представленные заявки и принять решение о победителях конкурса.

5. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Лучкинского сельского поселения-

глава администрации Лучкинского

сельского поселения                                                                         Н.Е.Стефанович